РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

администрация Масловского сельского поселения

Уйского муниципального района Челябинской области

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2024 года № 3
с. Маслово

	«О внесении изменений в Постановление Главы администрации Масловского сельского поселения № 53 от 13.11.2019 г. «Об оплате труда бухгалтерских работников администрации Масловского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Главы Уйского муниципального района № 785 от 29.12.2023 г. «О внесении изменений в Постановление Главы «Об оплате труда бухгалтерских работников сельских поселений, казенных, бюджетных учреждений и централизованных бухгалтерий»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           В целях упорядочения оплаты труда бухгалтерских работников администрации Масловского сельского поселения внести следующие изменения в Постановление Главы администрации Масловского сельского поселения № 53 от 13.11.2019 г. «Об оплате труда бухгалтерских работников администрации Масловского сельского поселения»:
1. Внести изменения в Приложение 1 «Должностные оклады бухгалтерских работников администрации Масловского сельского поселения» и изложить его в новой редакции (Приложение № 1)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Олькову С.В.

Глава Масловского сельского поселения                                                 В.Г Егорова

Приложение № 1

к постановлению администрации

 Масловского сельского поселения

от 09.01.2024 г. № 3
Должностные оклады бухгалтерских работников

администрации Масловского сельского поселения

	Наименование должности
	Должностные оклады

(в рублях)

	Главный бухгалтер
	9702-10433

	Бухгалтер (экономист) 1 категории
	7560-8006

	Бухгалтер (экономист) 2 категории
	6975-7560

	Бухгалтер (экономист)
	5914-6975